СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ЗОЛОТУХИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ЛОКТЕВСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

 от 30 сентября 2022 года                                                                               № 18

с. Золотуха

Об отмене Решения Совета депутатов

Золотухинского сельсовета от 20.12.2016

№ 34«Об утверждении Положения о

проведении оценки регулирующего

воздействия проектов муниципальных

нормативных правовых актов и экспертизы

муниципальных нормативных правовых

актов, затрагивающих вопросы

осуществления предпринимательской

деятельности, на территории муниципального

образования Золотухинский сельсовет».

Рассмотрев протест прокуратуры № 02-57-2022 от 01.08.2022 на Решение

Совета депутатов Золотухинского сельсовета от 20.12.2016 № 34«Об

утверждении Положения о проведении оценки регулирующего воздействия

проектов муниципальных нормативных правовых актов и экспертизы

муниципальных нормативных правовых актов, затрагивающих вопросы

осуществления предпринимательской деятельности, на территории

муниципального образования Золотухинский сельсовет» Совет депутатов

Решил:

1. Отменить Решение Совета депутатов Золотухинского сельсовета от

20.12.2016 № 34«Об утверждении Положения о проведении оценки

регулирующего воздействия проектов муниципальных нормативных

правовых актов и экспертизы муниципальных нормативных правовых

актов, затрагивающих вопросы осуществления предпринимательской

деятельности, на территории муниципального образования

Золотухинский сельсовет».

2. Решение вступает в силу с момента его официального опубликования.

Председатель Совета депутатов

Золотухинского сельсовета:                                     П.Л.Хлопонин